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Yeni Türk Edebiyatında Şiir II TDE5054 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Türk Dili ve Edebiyatı - YL - Lisansüstü (Sözlü)
Amaç Modern Türk Edebiyatı'nda öne çıkan şiir örneklerini tahlil etmek ve edebiyat tarihi içerisindeki yerini tartışmak.
Ders İçeriği Servet-i Fünûn Dönemi Türk şiirinden seçilmiş örneklerin dönemin ışığında tahlili.
Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Zeliha ÖZTÜRK

Ders Kaynakları Kaplan, Mehmet (2016). Şiir Tahlilleri II, Dergah Y., Akyüz, Kenan (2010). Batı tesirinde Türk Şiiri Antolojisi, İnkılap Kitabevi.,
Aktaş, Şerif (2013). Yenileşme Dönemi Türk Şiiri ve Antolojisi -1, Kurgan Edebiyat.

Hafta Konu

1 Nabizade Nazım - Ey Şeb-i Mehtâb (Tahlil)
2 Menemenli-zâde Mehmed Tâhir - Bir Kız (Tahlil)
3 Mehmed Celal - Dumanlı Dağlar (Tahlil)
4 İsmail Safâ - Öksüz Ahmed (Tahlil)
5 Tevfik Fikret - Sis (Tahlil)
6 Tevfik Fikret - Sis (Tahlil)
7 Cenab Şahabeddin - Elhân- Şitâ (Tahlil)
8 Cenab Şahabeddin - Elhân- Şitâ (Tahlil)
9 Süleyman Nazif - Dâüssıla (Tahlil)
10 Hüseyin Sîret özsever - Gurbette (Tahlil)
11 Ali Ekrem Bolayır - Küçük Şeyler (Firkete, Yelpâze, Yüksük) (Tahlil)
12 Süleyman Nesib - Seninle (Tahlil)
13 Hüseyin Suad Yalçın - Kuşlar ve Şapkalar (Tahlil)
14 H. Nâzım - Seher, Her Zaman Görülür (Tahlil)

Program Çıktıları
1 Uzmanlaştığı anabilim dalında bilimsel araştırmalar yapma, akademik yazım ve akademik sunum konularında ihtiyaç duyulan teorik ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2 Temel edebiyat ve dil kaynaklarını, özelliklerini bilir ve tenkit eder, edebi metinlerdeki verileri bilimsel ve teknik yöntemlerle analiz edip değerlendirir.
3 Edebiyat metinlerini farklı teoriler ve bakış açıları ışığında analiz eder ve yorumlar.
4 Disiplinlerarası düşünür, sorgular, yorumlar ve değerlendirir.
5 Türk Dili ve Edebiyatıyla ilgili temel kavramları ve edebiyatın diğer sosyal bilimlerle ilişkisini, benzerlik ve farklarını kavrar ve açıklar.
6 Alanına yenilik getiren bilgi, düşünce, uygulama veya teknolojilerin hayata geçirilmesinde entelektüel riskler ve sorumluluklar alır.
7 Bir araştırma projesine yönelik etkinlikleri ve ilişkileri planlar ve yönetir.
8 Uzmanlık alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.

9 Öğrenme gereksinimlerini belirler; öğrenme hedefleri doğrultusunda kendisinin ve sorumluluğu altındaki kişilerin performanslarının geliştirilmesine yönelik faaliyetleri
planlar ve yönetir.

10 Uzmanlaştığı alan ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.
11 Uzmanlık alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.
12 Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenler ve bunları uygular.

13 Uzmanlık alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere
uygun hareket eder.

14 Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü C1 Düzeyinde kullanarak ileri düzeyde yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurar ve tartışır.
15 Uzmanlık alanının gerektirdiği bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Öğrenci, Modern Türk Edebiyatı'ndan belirli şiir örneklerini incelemeyi
öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/411948

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/411948
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